
  6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
2T Kart 
 

 
Popis: Samomísitelný dvoutaktní olej jehož základem jsou syntetické estery. 

Vyvinut pro mj. potřeby v závodech motokár Kart. Olej 2T Kart je 
vhodný k užití jak pro rychle se měnící podmínky zatížení, stejně tak i 
pro provozování při trvale vysoké rychlosti.   

 
 
Použití: Pro použití ve všech typech motorů Kart, tj. maloobjemových 

vysokootáčkových dvoutaktních motorech. 
Používá se v typickém poměru: jeden (až dva) díly oleje na 50 dílů 
benzínu nebo jak je předepsáno výrobcem.  

  
 
Specifikace: - Splňuje specifikace “JASO FC“ 

- ISO GD 
  
 

Vlastnosti: -     Snižuje vnitřní tření motoru víc než jakýkoliv jiný olej. 

- Zabraňuje tvoření karbonu a znečišťování zapalovacích svíček. 
- Vynikající samomísící vlastnosti jak v olovnatém tak bezolovnatém 

benzinu. 
- Nízká kouřivost a nízká popelnatost.  
- Maximální ochrana proti opotřebení a korozi.  

 
 
Specifické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.870 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

55 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

9.5 
 

Bod vzplanutí °C 
 

 

110 
 

Bod tuhnutí °C 
 

 

-45 
 

TBN mg KOH/g 
 

2.5 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  
 

mailto:info@sunoco.cz

